(4 - ~- a a4 9 r  - SP
_ geoitaiL?rac aldu 6304edad& -

A Sua Senhoria
ALLINY SARTORI
Vereadora da Câmara Municipal de Ibitinga

Assunto: SOLICITA DOCUMENTAÇÃO

Excelentíssima Vereadora:

Ibitinga, em 4 de dezembro de 2020.

CÓPIA

Considerando a tramitação do PLO 209/2020 — DENOMINA O
PROLONGAMENTO PERPENDICULAR A RUA OSÓRIO DE SOUSA CALDAS, NO BAIRRO PAINEIRAS
1, DE RUA LUCAS RAFAEL ZANARDI., de sua autoria, protocolado nesta Casa em 30/11/2020, o
qual encontra-se em análise na Comissão de Constituição, Legislação, Justiça e Redação,
SOLICITO a apresentação do curriculum do homenageado e Certidões da Prefeitura, conforme a
Lei 3369, que não consta nos autos do processo.

Atenciosamente,

MAR NTONIO ECA
P 'dente da omissão

A-o2nida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br